2

[bookmark: _1087737223]

ЧЕРНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25 июля 2025 года

	№  64/518-1

п. Чернянка
О регистрации кандидата в депутаты Совета депутатов Чернянского муниципального округа Белгородской области  первого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения на выборах депутатов Совета депутатов Чернянского муниципального округа Белгородской области  первого созыва по Чернянскому одномандатному избирательному округу № 4, Ворониной Ольги Васильевны

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Чернянского муниципального округа Белгородской области  первого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения Ворониной Ольги Васильевны на выборах депутатов Совета депутатов Чернянского муниципального округа Белгородской области  первого созыва по Чернянскому одномандатному избирательному округу № 4 требованиям Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 1, 2 статьи 46 Избирательного кодекса Белгородской области, на основании постановления Избирательной комиссии Белгородской области от 05 марта 2025 года № 101/874-7 «О возложении на Чернянскую территориальную избирательную комиссию полномочий по назначению, подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Чернянского муниципального округа Белгородской области первого созыва», постановления Чернянской территориальной избирательной комиссии от 25 июня 2025 года № 59/453-1 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Совета депутатов Чернянского муниципального округа Белгородской области первого созыва», Чернянская территориальная избирательная комиссия в целях осуществления полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов Чернянского муниципального округа Белгородской области  первого созыва по Чернянскому одномандатному избирательному округу № 4 постановляет:
[bookmark: _GoBack]1. Зарегистрировать кандидата в депутаты Совета депутатов Чернянского муниципального округа Белгородской области  первого созыва по Чернянскому одномандатному избирательному округу № 4 Воронину Ольгу Васильевну, дата рождения – 8 февраля 1981 года, место рождения – п. Чернянка Чернянского района Белгородской области, адрес места жительства – Белгородская область, Чернянский район, пос. Чернянка, профессиональное образование – Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Белгородский государственный институт искусств и культуры», 2021 г., диплом бакалавра, основное место работы или службы, занимаемая должность / род занятий – Морквинский Дом досуга структурного подразделения МБУК «Чернянский районный центр народного творчества и культурно-досуговой деятельности», заведующая. Дата регистрации: 25 июля 2025 года. Время регистрации: 15 часов 05 минуты.
2. Выдать зарегистрированному кандидату в депутаты Совета депутатов Чернянского муниципального округа Белгородской области  первого созыва по Чернянскому одномандатному избирательному округу № 4 Ворониной Ольге Васильевне удостоверение о регистрации кандидата установленного образца.
3. Направить настоящее постановление для опубликования в сетевое издание «Приосколье 31», газету «Приосколье» и разместить на странице Чернянской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте Избирательной комиссии Белгородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Чернянской территориальной избирательной комиссии И.А. Беланову.

	Председатель
Чернянской территориальной
избирательной комиссии

	И.А.Беланова

	Секретарь
Чернянской территориальной
избирательной комиссии

	С.С.Стрекозова

image1.png

_________Microsoft_Word.docx

image1.png

ЧЕРНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ

КОМИССИЯ

П

О

С

Т

А

Н

О

В

Л

Е

Н

И

Е

25 июля 2025 года

№  64/518

-

1

п. Чернянка

О регистрации кандидата в депутаты

Совета

депутатов Чернянского муниципального округа

Белгородской области  первого созыва

, выдвинутого

в порядке самовыдвижения на выборах депутатов

Совета депутатов Чернянского муниципального

округа Белгородской области  первого созыва

по

Чернянскому однома

ндатному избирательному

округу №

4,

Ворониной Ольги Васильевны

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты

Совета депутатов Чернянского муниципального округа Белгородской

области  первого созыва,

выдвинутого в порядке самовыдвижения

Воро

ниной Ольги Васильевны

на выборах депутатов

Совета депутатов

Чернянского муниципального округа Белгородской области  первого созыва

по Чернянскому одномандатному избиратель

ному округу №

4 требованиям

Избирательного кодекса Белгородской области и необходимы

е для

регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 1, 2 статьи 46

Избирательного кодекса Белгородской области, на основании постановления

Избирательной комиссии Белгородской области от 05 марта 2025 года №

101/874

-

7 «О возложении на Чернянскую

территориальную избирательную

комиссию полномочий по назначению, подготовке и проведению выборов

депутатов Совета депутатов Чернянского муниципального округа

Белгородской области первого созыва», постановления Чернянской

территориальной и

збирательной коми

ссии от 25 июня 2025 года №

59/453

-

1

«

О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам

депутатов Совета депутатов Чернянского муниципального округа

Белгородской области первого созыва

», Чернянская территориальная

избирательная комиссия в

целях осуществления полномочий окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов

Совета депутатов

Чернянского муниципального округа Белгородской области  первого созыва

по Чернянскому одномандатному избирательному округу №

4

постановляет:

ЧЕРНЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25 июля 2025 года

№  64/518-1

п. Чернянка

О регистрации кандидата в депутаты Совета

депутатов Чернянского муниципального округа

Белгородской области  первого созыва, выдвинутого

в порядке самовыдвижения на выборах депутатов

Совета депутатов Чернянского муниципального

округа Белгородской области  первого созыва по

Чернянскому одномандатному избирательному

округу № 4, Ворониной Ольги Васильевны

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты

Совета депутатов Чернянского муниципального округа Белгородской

области  первого созыва, выдвинутого в порядке самовыдвижения

Ворониной Ольги Васильевны на выборах депутатов Совета депутатов

Чернянского муниципального округа Белгородской области  первого созыва

по Чернянскому одномандатному избирательному округу № 4 требованиям

Избирательного кодекса Белгородской области и необходимые для

регистрации кандидата документы, в соответствии с частями 1, 2 статьи 46

Избирательного кодекса Белгородской области, на основании постановления

Избирательной комиссии Белгородской области от 05 марта 2025 года №

101/874-7 «О возложении на Чернянскую территориальную избирательную

комиссию полномочий по назначению, подготовке и проведению выборов

депутатов Совета депутатов Чернянского муниципального округа

Белгородской области первого созыва», постановления Чернянской

территориальной избирательной комиссии от 25 июня 2025 года № 59/453-1

«О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам

депутатов Совета депутатов Чернянского муниципального округа

Белгородской области первого созыва», Чернянская территориальная

избирательная комиссия в целях осуществления полномочий окружной

избирательной комиссии по выборам депутатов Совета депутатов

Чернянского муниципального округа Белгородской области  первого созыва

по Чернянскому одномандатному избирательному округу № 4

постановляет: